R.B. Šifra robe Naziv proizvoda Primedba
SEVEN FRIGO-Italija Karakteristike (materijal vrata-PREFARBANI LIM-LP)
zaokretna hladionička vrata specijalne cene hladioničkih vrata u 2015
1 SF-V-850DZ+ Hlad. vrata (zaokr.) 850x1900x60TN (D/K)"+"LP 850x1900 mm, desna, deblj. vrata D=60 mm, sa ključem
2 SF-V-850DZ+ Hlad. vrata (zaokr.) 850x1900x60TN (L/K)"+"LP 850x1900 mm, leva, deblj. vrata D=60 mm, sa ključem
3 SF-V-850DZ- Hlad. vrata (zaokr.) 850x1900x80BT (D/K)"-"LP 850x1900 mm, desna, deblj. vrata D=80 mm, sa ključem,sa grejačem
4 SF-V-850DZ- Hlad. vrata (zaokr.) 850x1900x80BT (L/K)"-"LP 850x1900 mm, leva, deblj. vrata D=80 mm, sa ključem,sa grejačem
5 SF-V-1000DK+ Hlad. vrata (zaokr.) 1000x2000x60TN (D/K)"+"LP 1000x2000 mm, desna, debljina vrata D=60 mm,sa ključem
6 SF-V-1000LK+ Hlad. vrata (zaokr.) 1000x2000x60TN (L/K)"+"LP 1000x2000 mm, leva, debljina vrata D=60 mm,sa ključem
7 SF-V-1000DK- Hlad. vrata (zaokr.) 1000x2000x80BT (D/K)"-"LP 1000x2000 mm, desna, deblj. vrata D=80 mm, sa ključem,sa grejačem
8 SF-V-1000LK- Hlad. vrata (zaokr.) 1000x2000x80BT (L/K)"-"LP 1000x2000 mm, leva, deblj. vrata D=80 mm, sa ključem,sa grejačem
9 SF-V-1200DK+ Hlad. vrata (zaokr.) 1200x2200x60TN (D/K)"+"LP 1200x2200 mm, desna, deblj. vrata D=60 mm,sa ključem
10 SF-V-1200LK+ Hlad. vrata (zaokr.) 1200x2200x60TN (L/K)"+"LP 1200x2200 mm, leva, deblj. vrata D=60 mm,sa ključem
11 SF-V-1200DK- Hlad. vrata (zaokr.) 1200x2200x80BT (D/K)"-"LP 1200x2200 mm, desna, deblj. vrata D=80 mm, sa ključem,sa grejačem
12 SF-V-1200LK- Hlad. vrata (zaokr.) 1200x2200x80BT (L/K)"-"LP 1200x2200 mm, leva, deblj. vrata D=80 mm, sa ključem,sa grejačem
13 SF-V-1300DK+ Hlad. vrata (zaokr.) 1300x2300x60TN (D/K)"+"LP 1300x2300 mm, desna, deblj. vrata D=60 mm
14 SF-V-1300LK+ Hlad. vrata (zaokr.) 1300x2300x60TN (L/K)"+"LP 1300x2300 mm, leva, deblj. vrata D=60 mm
15 SF-V-1300DK- Hlad. vrata (zaokr.) 1300x2300x80BT (D/K)"-"LP 1300x2300 mm, desna, deblj. vrata D=80 mm,sa grejačem
16 SF-V-1300LK- Hlad. vrata (zaokr.) 1300x2300x80BT (L/K)"-"LP 1300x2300 mm, leva, deblj. vrata D=80 mm,sa grejačem
klizna hladionička vrata
17 SF-V-1500DK+ Hlad. vrata (klizna) 1500x2500x80TN (D)"+"LP 1500x2500 mm, desna, debljina vrata D=80 mm
18 SF-V-1500LK+ Hlad. vrata (klizna) 1500x2500x80TN (L)"+"LP 1500x2500 mm, leva, debljina vrata D=80 mm
19 SF-V-1500DK- Hlad. vrata (klizna) 1500x2500x120BT (D)"-"LP 1500x2500 mm, desna, deblj. vrata D=120 mm, sa grejačem
20 SF-V-1500LK- Hlad. vrata (klizna) 1500x2500x120BT (L)"-"LP 1500x2500 mm, leva, deblj. vrata D=120 mm, sa grejačem
21 SF-V-2000DK+ Hlad. vrata (klizna) 2000x2500x80TN (D)"+"LP 2000x2500 mm, desna, deblj. vrata D=80 mm
22 SF-V-2000LK+ Hlad. vrata (klizna) 2000x2500x80TN (L)"+"LP 2000x2500 mm, leva, deblj. vrata D=80 mm
23 SF-V-2000DK- Hlad. vrata (klizna) 2000x2500x120BT (D)"-"LP 2000x2500 mm, desna, deblj. vrata D=120 mm, sa grejačem
24 SF-V-2000LK- Hlad. vrata (klizna) 2000x2500x120BT (L)"-"LP 2000x2500 mm, leva, deblj. vrata D=120 mm, sa grejačem
25 SF-V-2030DK- Hlad. vrata (klizna) 2000x3000x120BT (D)"-"LP 2000x3000 mm, desna, deblj. vrata D=120 mm, sa grejačem
26 SF-V-2030LK- Hlad. vrata (klizna) 2000x3000x120BT (L)"-"LP 2000x3000 mm, leva, deblj. vrata D=120 mm, sa grejačem
27 SF-V-2200DK+ Hlad. vrata (klizna) 2200x3000x80TN (D)"+"LP 2200x3000 mm, desna, debljina vrata D=80 mm,
28 SF-V-2200LK+ Hlad. vrata (klizna) 2200x3000x80TN (L)"+"LP 2200x3000 mm, leva, debljina vrata D=80 mm,
29 SF-V-2200DK- Hlad. vrata (klizna) 2200x3000x120BT (D)"-"LP 2200x3000 mm, desna, deblj. vrata D=120 mm, sa grejačem
30 SF-V-2200LK- Hlad. vrata (klizna) 2200x3000x120BT (L)"-"LP 2200x3000 mm, leva, deblj. vrata D=120 mm, sa grejačem
rezervni delovi za klizna hladionička vrata
31 SF-BH-0600 Brava sa otvaranjem iznutra CODE 0600 za klizna vrata, CODE 0600
32 SF-RH-0514 Ručica za hladionička vrata CODE 0514 za klizna vrata, CODE 0514
33 SF-TDKV Točkić sa držačem za klizna vrata za klizna vrata
34 SF-PV-0520 Plastična vodjica CODE 0520 za klizna vrata, CODE 0520
35 SF-GRANICNIK Graničnik za klizna vrata
36 SF-GUMA/Z Zaptivna guma za zaokretna vrata cena (EUR)/m
37 SF-GUMA/K Zaptivna guma za klizna vrata cena (EUR)/m
klizna hladionička vrata (glajz)
38 SF-V-1200DK+ Hlad. vrata (glajz) SC80TN 1200x2200 (D)"+"LP 1200x2200 mm, desna, debljina vrata D=80 mm, sa otvorom za glajz
Master Frigo d.o.o.- Vojislava Ivetića b.b. - 11211 Borča, Beograd, Srbija
tel/fax: 011/3325-159, 3328-770, 3328-000 - e-mail: office@masterfrigo.com
tekući račun: 160-920131-12 - matični broj: 06285783 - PIB broj: 100247523
SEVEN FRIGO